АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок
«22» января 2020 г.                                                                                 № 10

Об утверждении нового состава Административной комиссии городского поселения «Хилокское

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 04.06.2009 N 191 – «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае» в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 34 Устава городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Административной комиссии городского поселения «Хилокское»   согласно приложению.
2. Приложение № 1 к постановлению Главы городского поселения «Хилокское» от 15 апреля 2019 года № 114 «Об административной комиссии  городского поселения «Хилокское».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
4. Ответственному секретарю Административной комиссии городского поселения «Хилокское»  направить настоящее постановление в департамент по обеспечению мировых судей  Забайкальского края.

Глава городского поселения «Хилокское»                                              И.В. Пинаева

Приложение
к постановлению Администрации городского поселения «Хилокское»
от «22» января 2020 № 10

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИЛОКСКОЕ

1. Пинаева Ирина Владимировна – председатель комиссии.
2.Корвяков Игорь Алексеевич - заместитель председателя комиссии.
3. Тараканов Сергей Александрович – ответственный секретарь комиссии.
4. Ковальчук Валентина Николаевна – член комиссии.
5. Казанцева Марина Сергеевна - член комиссии.
6. Богданова Нина Михайловна - член комиссии.
7. Золотовский Никита Дмитриевич - член комиссии.
[bookmark: _GoBack]8. Шишкина Александра Николаевна - член комиссии.